DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTO DA
CONTEXTUALIZAÇÃO DA SAÚDE NA ESCOLA EM RELAÇÃO A DOENÇAS
OCASIONADAS POR CARRAPATOS E PIOLHOS de autoria de JEAN DA ROSA DOS
SANTOS, KELY VAZ MALEK, SARAH LUCIA SILVA DE HOLANDA, ALEXANDRE
MONKOLSKI, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/58957

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/58957